АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2019 г.                                   д. Пеньково                                            № 16-р

О    назначении     должностного   лица     Администрации
Пеньковского сельского  поселения  Спировского района, ответственного за направление в правительство Тверской
области сведений  о  лицах,  замещавших муниципальные
должности,    должности    муниципальной      службы       в
Администрации    Пеньковского    сельского       поселения
Спировского района,  к  которым  применено взыскание в
виде увольнения   (освобождения от должности)  в   связи с
утратой     доверия     за      совершение      коррупционного
правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных
в связи с утратой доверия, и исключения из него

          В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Тверской области от 15.05.2018 № 185-рп «о мерах по реализации постановления Правительства российской Федерации от 05.03.2018 № 228

       1.Назначить Фуфкову Маргариту Анатольевну главного специалиста администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района, ответственным должностным лицом за направление в Правительство Тверской области сведений о лицах, замещавших муниципальные должности,    должности    муниципальной      службы       в   Администрации    Пеньковского    сельского       поселения  Спировского района,  к  которым  применено взыскание в виде увольнения   (освобождения от должности)  в   связи с утратой     доверия     за      совершение      коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   М.А. Кустова